

第3期(平成18年4月～平成19年3月)債務引受件数(受渡し及び最終決済を含む)

営業日	東京穀物商品取引所	関西商品取引所	福岡商品取引所	中部大阪商品取引所	東京工業品取引所	大阪商品取引所	合計
平成18年4月	3,489,876	20,270	33,248	1,727,514	11,938,870	103,080	17,312,858
平成18年5月	2,716,888	16,466	25,768	1,465,804	12,504,916	123,106	16,852,948
平成18年6月	3,344,390	19,774	20,882	1,522,100	12,394,138	126,116	17,427,400
平成18年7月	2,690,080	21,062	14,414	1,364,060	11,531,880	84,524	15,706,020
平成18年8月	2,664,226	24,064	10,676	1,561,682	10,099,804	91,046	14,451,498
平成18年9月	2,324,562	23,954	7,206	1,380,418	9,792,310	83,236	13,611,686
平成18年10月	3,474,676	23,734	7,286	1,165,344	8,409,894	68,306	13,149,240
平成18年11月	3,104,256	19,580	5,754	1,113,622	7,943,330	66,674	12,253,216
平成18年12月	3,311,088	29,092	-	1,380,050	7,408,226	78,594	12,207,050
平成19年1月	3,444,752	43,218	-	1,346,490	7,016,648	-	11,851,108
平成19年2月	3,493,694	26,004	-	1,279,026	7,943,072	-	12,741,796
平成19年3月	3,171,116	25,020	-	1,208,462	8,403,548	-	12,808,146
合計	37,229,604	292,238	125,234	16,514,572	115,386,636	824,682	170,372,966
1ヶ月平均	3,102,467	24,353	15,654	1,376,214	9,615,553	91,631	14,197,747